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Empenho Processo CPF/CNPJ Fornecedor

Descricdo

Mod. Lic. Licitagcdo Valor Empenhado

Movimentagéo do dia 24 de Novembro de 2016

01 - CAMARA MUNICIPAL DE GUAIRA
01.00.00.00.0.0000.0000 - DESPESA EXTRAORGAMENTARIA
01.00.00.00.0.0000.0000.0.0111000 - GERAL

100090 0/0 0 5 - Instituto Nacional do Seguro Social

01.01.00 - SECRETARIA DA CAMARA

01.01.01 - SERVICOS LEGISLATIVOS

01.01.01.01.000 - Legislativa

01.01.01.01.31 - Agé&o Legislativa

01.01.01.01.31.0001 - LEGISLATIVO

01.01.01.01.31.0001.2001 - MANUTENGAO CAMARA MUNICIPAL
01.01.01.01.31.0001.2001.31901302 - CONTRIBUIGOES PREVIDENCIARIAS - INSS
01.01.01.01.31.0001.2001.31901302.0111000 - GERAL

364 0/0 0 5 - Instituto Nacional do Seguro Social
365 0/0 0 5 - Instituto Nacional do Seguro Social

01.01.01.01.31.0001.2001.33903911 - LOCAGAO DE SOFTWARES
01.01.01.01.31.0001.2001.33903911.0111000 - GERAL

230 0/0 022.202.359/0001-84 386 - ATLANTICA TI SISTEMAS LTDA.
SUBTOTAL

TOTAL

MODALIDADES DE LICITACAO

CO-C - CONVITE / COMPRAS/SERVIGOS

CONC - CONCURSO PUBLICO

CO-O - CONVITE / OBRAS

CP-C - CONCORRENCIA PUBLICA / COMPRAS/SERVICOS
CP-O - CONCORRENCIA PUBLICA / OBRAS

DISP - DISPENSA

IN-G - INEXIGIBILIDADE

IS-C - ISENTO DE LICITACOES / COMPRAS/SERVICOS
IS-O - ISENTO DE LICITACOES / OBRAS

PR-E - PREGAO ELETRONICO

PR-G - PREGAO PRESENCIAL

TP-C - TOMADA DE PRECOS / COMPRAS/SERVICOS
TP-O - TOMADA DE PRECOS / OBRAS

, CONTRIBUIGAO DO MES DE NOVEMBRO/2016.

, CONTRIBUIGAO DO MES DE NOVEMBRO/2016.
, CONTRIBUIGAO DO MES DE NOVEMBRO/2016.

, LICENCA DE 12 MESES DE SOFTWARE PARA GERIR O SISTEMA DE VOTAGAO
ELETRONICA.

OUTROS/NAO
OUTROS/NAO

CONVITE

/0
/0

2/2015

Valor Liquidado

7.324,80

5.402,96
14.045,71

0,00

7.324,80

5.402,96
14.045,71

1.099,79

Valor Pago

7.324,80

5.402,96
14.045,71

1.099,79

26.773,47

27.873,26

27.873,26

26.773,47

27.873,26

27.873,26
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GUAIRA, 24 de Novembro de 2016

ANDRE PRECINOTTO.

JOSE RENATO TAVARES.
CONTADOR.

Presidente - Ordenador da Despesa



